Prefeito Municipal

PORTARIA Nº259/2024

Portaria nº259/2024

De 13 de maio de 2024.

Dispõe sobre Licença Prêmio.

Fábio Marcos Pereira de Faria, Prefeito do Município de Canarana, Esta-
do de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e com base no que
dispõe Lei Municipal Complementar nº. 172/2018.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a Kelly Fernanda Vital da Silva, ocupante do cargo de
Técnico em Desenvolvimento infantil, Matrícula n°3534, lotado na Se-
cretaria Municipal de Educação, (90) noventa dias de Licença Prêmio por
assiduidade, conforme dispõe legislação supramencionada, no período de
03 de junho de 2024 a 31 de agosto de 2024.

Relativo ao quinquênio de 2015 a 2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Canarana MT, em 13 de abril de 2024.

Fábio Marcos Pereira de Faria

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA

RECURSOS HUMANOS
ERRATA - DECRETO Nº 168/2024.

SÚMULA: “DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO DE SERVI-
DORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CARLINDA-MT, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

FERNANDO DE OLIVEIRA RIBEIRO, Prefeito Municipal de Carlinda, Es-
tado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Artigo 1º - Fica EXONERADO a partir do dia 01 de abril de 2024, o Senhor
ALEX DE OLIVEIRA FERREIRA, no cargo de CHEFE DE DEPARTAMEN-
TO, lotado na Secretaria Municipal de Administração.

Artigo 2º - Fica NOMEADO a partir de 01 de Abril de 2024 o Senhor ALEX
DE OLIVEIRA FERREIRA cargo de APOIO ADMINISTRATIVO III, lotado
na Secretaria Municipal de Administração.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA-MT

Em, 22 de abril de 2024.

FERNANDO DE OLIVEIRA RIBEIRO

Prefeito Municipal

LICITAÇÃO
EDITAL CONVOCATÓRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2024

EDITAL CONVOCATÓRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2024

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 001

No uso de suas atribuições legais, através da Agente de Contratação e
Equipe de Apoio, nomeada pelo Decreto nº. 139/2024, TORNA PÚBLICO,
para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve altera-
ção no Edital nº. 009/2024, abaixo apresentadas:

ITEM 01: Altera-se a descrição do item do ANEXO I - Termo de Referên-
cia, que passa a ser:

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO

1 885214

ENSILADEIRA/COLHEDORA DE FORRAGENS. POTEN-
CIA DA TDP (CV) DE 65 A 95. PRODUÇÃO ATÉ 35 TON/
H. TAMANHO DO PICADO 24 (2 A 36MM). NÚMERO DE
FACAS: 12. LANÇADORES: 6. ROTORES: 1. SISTEMA
DE QUEBRA DE GRÃO EM SERIE. SISTEMA DE CORTE
FACA SERRILHADA. NÚMERO DE ROLOS: 4. TRANS-
MISSÃO CARDAN. ROTAÇÃO NA TOMADA DE FORÇA
DE 540RPM. ENGATE TRATOR CAT II. ACIONAMENTO
DO GIRO DA BICA E SISTEMA QUEBRA JATO HIDRAU-
LICO. ESPAÇAMENTO ENTRE LINHAS DE 45 A 80 CM.
NÚMERO DE LINHAS: 2. O PRODUTO DEVERÁ SER
ENTREGUE MONTADO. MANUAL DE GARANTIA E DE
INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS.

ITEM 02: Alterar a data e o horário da Sessão Pública de julgamento, que
restará da seguinte forma:

O início da sessão pública será às 08h30min (HORÁRIO OFICIAL DE
BRASILIA) do dia 24 de maio de 2024, no endereço eletrônico
http://bllcompras.com.

Ficam mantidos os demais termos do Edital convocatório Pregão Eletrôni-
co nº 003/2024. Este Edital Complementar integra o Edital respectivo para
todos os efeitos legais.

Carlinda – MT, 13 de maio de 2024.

________________________________

DEISE DIONE MUTSCHALL

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA AVALIAÇÃO DE
CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS: RGF- RELATÓRIO DE
GESTÃO FISCAL REFERENTE AO 1º QUADRIMESTRE 2024

Edital de Convocação

AUDIÊNCIA PÚBLICA

Avaliação De Cumprimento das Metas Fiscais:

RGF- Relatório de Gestão Fiscal referente ao 1º Quadrimestre 2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA-MT, convoca a comunidade
em geral para participar da Audiência Pública

Dia 28/05/2024 ás 16:00h (Dezesseis Horas)

Local: Câmara Municipal de Vereadores de Carlinda- MT.

Contamos com sua presença para contribuir qualitativamente no debate
acerca desse tema relevante para nossa cidade.

Sua Presença é muito Importante!

Carlinda/MT, em 13 de Maio de 2024.

______________________________

FERNANDO DE OLIVEIRA RIBEIRO

Prefeito Municipal

CPF. 835.010.881-91

RG. 3955963-3 SSP/PR

Estrada Bom Semeador, Bairro Bom Semeador, Chácara Shalon

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 48/2023

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 48/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 48/2023

Texto:

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 48/2023

14 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.483

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 121 Assinado Digitalmente

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 15/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Castanheira

FORNECEDOR REGISTRADO:LEANDRO TENORIO DA SILVA, INS-
CRITA NO CNPJ SOB O N.º 18.203.161/0001-48;

OBJETO: O presente Contrato tem por CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFER-
MEIRO 12X36, PLANTÕES DE ENFERMAGEM, PLANTÕES DE TÉC-
NICOS EM ENFERMAGEM, AUXILIARES DE SERVIÇOS GERAIS 40
HORAS SEMANAIS E PLANTÕES, ACD – AUXILIARES DE CONSUL-
TÓRIO DENTÁRIO, DIGITADOR, GUARDA NOTURNO 12X36, TECNO-
LOGO EM RADIOLOGIA E TÉCNICO EM REGULAÇÃO HOSPITALAR,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO
GROSSO;

VALOR: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

VIGÊNCIA:02/05/2024 a 31/12/2024

FORMA DE PAGAMENTO: Conf. NF

DATA DE ASSINATURA: 02/05/2024

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR

Poder Executivo - Castanheira-MT

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 45/2023

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 45/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 45/2023

Texto:

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 45/2023

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 15/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Castanheira

FORNECEDOR REGISTRADO:ROSICLEIA GABARDO NENEVE, INS-
CRITA NO CNPJ SOB O N.º 50.411.757/0001-46;

OBJETO: O presente Contrato tem por CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFER-
MEIRO 12X36, PLANTÕES DE ENFERMAGEM, PLANTÕES DE TÉC-
NICOS EM ENFERMAGEM, AUXILIARES DE SERVIÇOS GERAIS 40
HORAS SEMANAIS E PLANTÕES, ACD – AUXILIARES DE CONSUL-
TÓRIO DENTÁRIO, DIGITADOR, GUARDA NOTURNO 12X36, TECNO-
LOGO EM RADIOLOGIA E TÉCNICO EM REGULAÇÃO HOSPITALAR,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO
GROSSO;

VALOR: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais)

VIGÊNCIA:02/05/2024 a 31/12/2024

FORMA DE PAGAMENTO: Conf. NF

DATA DE ASSINATURA: 02/05/2024

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR

Poder Executivo - Castanheira-MT

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 46/2023

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 46/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 46/2023

Texto:

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 46/2023

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 15/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Castanheira

FORNECEDOR REGISTRADO:HERALDO TABATA BRANDÃO, INS-
CRITA NO CNPJ SOB O N.º 28.699.500/0001-82;

OBJETO: O presente Contrato tem por CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFER-
MEIRO 12X36, PLANTÕES DE ENFERMAGEM, PLANTÕES DE TÉC-
NICOS EM ENFERMAGEM, AUXILIARES DE SERVIÇOS GERAIS 40
HORAS SEMANAIS E PLANTÕES, ACD – AUXILIARES DE CONSUL-
TÓRIO DENTÁRIO, DIGITADOR, GUARDA NOTURNO 12X36, TECNO-
LOGO EM RADIOLOGIA E TÉCNICO EM REGULAÇÃO HOSPITALAR,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO
GROSSO;

VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

VIGÊNCIA:02/05/2024 a 31/12/2024

FORMA DE PAGAMENTO: Conf. NF

DATA DE ASSINATURA: 02/05/2024

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR

Poder Executivo - Castanheira-MT

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 40/2023

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 40/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 40/2023

Texto:

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 40/2023

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 15/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Castanheira

FORNECEDOR REGISTRADO:ADRIANA APARECIDA RODRIGUES,
INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º 48.909.076/0001-60;

OBJETO: O presente Contrato tem por CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFER-
MEIRO 12X36, PLANTÕES DE ENFERMAGEM, PLANTÕES DE TÉC-
NICOS EM ENFERMAGEM, AUXILIARES DE SERVIÇOS GERAIS 40
HORAS SEMANAIS E PLANTÕES, ACD – AUXILIARES DE CONSUL-
TÓRIO DENTÁRIO, DIGITADOR, GUARDA NOTURNO 12X36, TECNO-
LOGO EM RADIOLOGIA E TÉCNICO EM REGULAÇÃO HOSPITALAR,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO
GROSSO;

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

VIGÊNCIA:02/05/2024 a 31/12/2024

FORMA DE PAGAMENTO: Conf. NF

DATA DE ASSINATURA: 02/05/2024

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR

Poder Executivo - Castanheira-MT

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 41/2023

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 41/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 41/2023

Texto:

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 41/2023

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 15/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Castanheira

14 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.483

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 122 Assinado Digitalmente

FORNECEDOR REGISTRADO:JULIANA MARA DE OLIVEIRA DE LI-
MA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º 49.068.126/0001-97;

OBJETO: O presente Contrato tem por CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFER-
MEIRO 12X36, PLANTÕES DE ENFERMAGEM, PLANTÕES DE TÉC-
NICOS EM ENFERMAGEM, AUXILIARES DE SERVIÇOS GERAIS 40
HORAS SEMANAIS E PLANTÕES, ACD – AUXILIARES DE CONSUL-
TÓRIO DENTÁRIO, DIGITADOR, GUARDA NOTURNO 12X36, TECNO-
LOGO EM RADIOLOGIA E TÉCNICO EM REGULAÇÃO HOSPITALAR,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO
GROSSO;

VALOR: R$ 11.000,00 (onze mil reais)

VIGÊNCIA:02/05/2024 a 31/12/2024

FORMA DE PAGAMENTO: Conf. NF

DATA DE ASSINATURA: 02/05/2024

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR

Poder Executivo - Castanheira-MT

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTROS DE PREÇOS

O Município de Castanheira/MT, torna público para conhecimento dos in-
teressados, que aderiu a Ata de Registro de Preços nº 000105/2023 pro-
veniente do Pregão Eletrônico nº 0089/2023 realizada pelo Consórcio
Interfederativo Santa Catarina, cujo objeto é a aquisição de veículo tipo
Van Minibus, a contratação visa atender as necessidades da Secretaria de
Assistência Social deste Município.

EMPRESA DENTETORA DA ATA DE REGISTROS DE PREÇOS:

FENIX DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

CNPJ sob o nº 47.341.605/0001-00

Valor Total a ser aderido: R$ 339.579,00 (trezentos e trinta e nove mil,
quinhentos e setenta e nove reais).

MAYARA CAROLINA DOS SANTOS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA Nº 111/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
EDITAL Nº 001/2024 - CONCURSO PÚBLICO - M - HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições legais, e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Fe-
deral e legislação municipal, TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 nos seguintes termos:

Art.1° Diante do encerramento de todas as fases recursais, fica HOMO-
LOGADO o Resultado Final e Classificação dos candidatos do Concurso

Público em comento, conforme o ANEXO I e II divulgado por intermédio do
Edital de Resultado Final n.º 001/2024 - L, em 09 de maio de 2024.

Art. 2° Para a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados será obedecida
a classificação constante no ANEXO I e II divulgado por intermédio do Edi-
tal de Resultado Final n.º 001/2024 - L, em 09 de maio de 2024.

Art. 3° Os Editais relativos às etapas posteriores à divulgação desta ho-
mologação, serão organizados e publicados pela Prefeitura Municipal de
Castanheira – MT por meio do endereço eletrônico www.castanheira.mt.
gov.br/concursos, o qual fixará as etapas a serem cumpridas pelo candi-
dato, dando ampla publicidade das mesmas.

Art.4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Castanheira/MT, 13 de maio de 2024

Jakson de Oliveira Rios Junior

Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 43/2023

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 43/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 43/2023

Texto:

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 43/2023

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 15/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Castanheira

FORNECEDOR REGISTRADO:JAIRO PEREIRA DA SILVA, INSCRITA
NO CNPJ SOB O N.º 49.593.088/0001-91;

OBJETO: O presente Contrato tem por CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFER-
MEIRO 12X36, PLANTÕES DE ENFERMAGEM, PLANTÕES DE TÉC-
NICOS EM ENFERMAGEM, AUXILIARES DE SERVIÇOS GERAIS 40
HORAS SEMANAIS E PLANTÕES, ACD – AUXILIARES DE CONSUL-
TÓRIO DENTÁRIO, DIGITADOR, GUARDA NOTURNO 12X36, TECNO-
LOGO EM RADIOLOGIA E TÉCNICO EM REGULAÇÃO HOSPITALAR,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO
GROSSO;

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

VIGÊNCIA:02/05/2024 a 31/12/2024

FORMA DE PAGAMENTO: Conf. NF

DATA DE ASSINATURA: 02/05/2024

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR

Poder Executivo - Castanheira-MT

CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2024 - CREDENCIAMENTO

Processo Administrativo nº 06/2024

RELAÇÃO DE CREDENCIADOS

O Município de Castanheira/MT, torna público a relação de novos credenciados no Chamamento Público nº 01/2024 - Credenciamento, que tem por
objeto o “credenciamento de empresas interessadas no fornecimento de serviços conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo
de referência”.

Seq. Código Código TCE Item/serviço
15 184833 00068420 Serviço de profissional temporário - do tipo facilitador social
Posição Credenciado CNPJ
1º Fernanda Damaceno da Silva Miranda 54.404.860/0001-10
2º Gessica da Silva Rocha 54.965.714/0001-63

14 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.483

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 123 Assinado Digitalmente

Castanheira - MT, 09 de maio de 2024.

MAYARA CAROLINA DOS SANTOS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PP 18/2024

O Município de Castanheira/MT torna público que fará licitação na mo-
dalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 18/2024, do tipo “MENOR PREÇO
POR ITEM” objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 2 (DUAS) MOTOCICLETAS - TIPO OFF RO-
AD, MÍNIMO 150CC, ZERO KM, MODELO DO ANO CORRENTE, PARA
ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DA PREFEITURA DE CAS-
TANHEIRA/MT, sessão marcada para o dia 24/05/2024 às 08h:00min.
Maiores informações pelo fone 66 3581 1166, pelo e-mail: licitacaocasta-
nheira2019@gmail.com ou pelo site www.castanheira.mt.gov.br.

Castanheira - MT, 13 de Maio de 2024.

MAYARA CAROLINA DOS SANTOS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA N°107/2023

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 39/2023

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 39/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 39/2023

Texto:

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 39/2023

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 15/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Castanheira

FORNECEDOR REGISTRADO:JAINE SHIRLEY DA SILVA SOUZA, INS-
CRITA NO CNPJ SOB O N.º 39.799.512/0001-03;

OBJETO: O presente Contrato tem por CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFER-
MEIRO 12X36, PLANTÕES DE ENFERMAGEM, PLANTÕES DE TÉC-
NICOS EM ENFERMAGEM, AUXILIARES DE SERVIÇOS GERAIS 40
HORAS SEMANAIS E PLANTÕES, ACD – AUXILIARES DE CONSUL-
TÓRIO DENTÁRIO, DIGITADOR, GUARDA NOTURNO 12X36, TECNO-
LOGO EM RADIOLOGIA E TÉCNICO EM REGULAÇÃO HOSPITALAR,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO
GROSSO;

VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

VIGÊNCIA:02/05/2024 a 31/12/2024

FORMA DE PAGAMENTO: Conf. NF

DATA DE ASSINATURA: 02/05/2024

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR

Poder Executivo - Castanheira-MT

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 44/2023

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 44/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 44/2023

Texto:

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 44/2023

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 15/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Castanheira

FORNECEDOR REGISTRADO:Maxsuene Carvalho Dos Santos, inscri-
ta no CNPJ sob o n.º 49.679.247/0001-75;

OBJETO: O presente Contrato tem por CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFER-
MEIRO 12X36, PLANTÕES DE ENFERMAGEM, PLANTÕES DE TÉC-
NICOS EM ENFERMAGEM, AUXILIARES DE SERVIÇOS GERAIS 40
HORAS SEMANAIS E PLANTÕES, ACD – AUXILIARES DE CONSUL-
TÓRIO DENTÁRIO, DIGITADOR, GUARDA NOTURNO 12X36, TECNO-
LOGO EM RADIOLOGIA E TÉCNICO EM REGULAÇÃO HOSPITALAR,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO
GROSSO;

VALOR: R$ 11.000,00 (onze mil reais)

VIGÊNCIA:02/05/2024 a 31/12/2024

FORMA DE PAGAMENTO: Conf. NF

DATA DE ASSINATURA: 02/05/2024

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR

Poder Executivo - Castanheira-MT

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 47/2023

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 47/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 47/2023

Texto:

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 47/2023

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 15/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Castanheira

FORNECEDOR REGISTRADO:JECILENE LOPES CARRIEL, INSCRITA
NO CNPJ SOB O N.º 28.645.605/0001-59;

OBJETO: O presente Contrato tem por CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFER-
MEIRO 12X36, PLANTÕES DE ENFERMAGEM, PLANTÕES DE TÉC-
NICOS EM ENFERMAGEM, AUXILIARES DE SERVIÇOS GERAIS 40
HORAS SEMANAIS E PLANTÕES, ACD – AUXILIARES DE CONSUL-
TÓRIO DENTÁRIO, DIGITADOR, GUARDA NOTURNO 12X36, TECNO-
LOGO EM RADIOLOGIA E TÉCNICO EM REGULAÇÃO HOSPITALAR,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO
GROSSO;

VALOR: R$ 20.260,00 (vinte mil e duzentos e sessenta reais)

VIGÊNCIA:02/05/2024 a 31/12/2024

FORMA DE PAGAMENTO: Conf. NF

DATA DE ASSINATURA: 02/05/2024

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR

Poder Executivo - Castanheira-MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA DOS GUIMARÃES

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

14 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.483

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 124 Assinado Digitalmente